
?(Ze 12/2013 

DO DAT E K č. 15 

L SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Císlo smlouvy 

S00C209332/9332 1 A-454/2001 

Datum podpisu sml_o,�
ťl 01 2018 

_Qptun:, �i[rnosti dodatku smlo�vy_; __ 

1.2.2018 

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základe dohod smluvních stran m�nl dale uvedené častl smlouv , které -SOLI uveden v novém znění následně: 
la. OBJEDNATEL Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
Obchodní firma -----
Sídlo: 
Adresa pro poštovní styk : 
Zastoupen 

_!"._as_t_()_up_en na základě p�é moci: _________ _ 
Telefon / fax: 
�ankovni spojeni 
IČ: 
DIČ: 
Zapsaný v obch, rejstříku : 
Kontaktní osoba /tel. /e-mail: 
lb, ZHOTOVITEL 
Obchodní firma 
Sídlo: 

I 
Noooh,ad,ká nB/40, m O> české "dě;o.oi. 
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice 
<a,. Sla�oj Ool•;•: '"'"•' a mi„op„d••da ,,.a.ta 

j 25166115 
CZ25166115 
Krajský soud v Č.B., oddíl B, vložka 868 

FCC České Budějovice, s.r.o. 

Dolní 876/ 1, 370 04 České Budějovice 
Kontaktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 04 České Budějovice 1, 

Zastoupen 
Zastoupen na základě plné moci: 
Telefon/ fax: 
Bankovní spojení : 
IČ: 
DIČ: 
Kontaktní osoba /tel. /e-mail: 

25171941 
CZ25171941 

Zapsaný v obch. rejstříku : Krajský soud Č.Budějovlce,sp.zn. C 7648 

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využiti) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Přislušná DPH bude 
fakturována v nlatné zákonné výši). Fakturovaná cena se mOže vlivem aritmetického zao_krouhlovánl lišit. 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 
1

1 
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby 

kontejner 1100I,vývoz lxtýdně 

nádoba 110I,vývoz lxtýdně 

nádoba 2401, vývoz lxtýdně 

kontejner 1100I,vývoz lxtýdně 

kontejner 11001, vývoz lx týdně 

kont. 1100 I, plasty, vývoz 1 x za 14dni 

kont. 1100 I, papír, vývoz 1 x za 14dní 

! kont. 1100 I, kom.odpad - mim.vývoz 

. kont, 1100 I, papír, vývoz na zavoláni 

3. Seznam stanovišť od adov 'ch nádob: 

P.č Stanoviště 

České Budějovice, Vozovna trolejbusy 5555 

2 České Budějovice,Vozovna trolejbusy 5555 

3 České Budějovice, Vozovna trolejbusy 5555 

4 České Budějovice 6,Novohradská 40 

5 i ČESKÉ BUDĚJOVICE,Mariánské nám. - parkoviště 

6
1 

�eské Budějovice,Vozovna trolejbusy 5555 

7 Ceské Budějovice,Novohradská 40/738 

8 České Budějovice,Novohradská 40/738 

9 České Budějovice, Vozovna trolejbusy 5555 

52x za rok 

52x za rok 

52x za rok 

52x za rok 

52x za rok 

26x za rok 

26x za rok 

nepravidelný 

nepravidelný 

Objem 

1100 

110 

240 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

1100 

V/N 

v 

v 

v 

N 

v 

v 

v 

N 

N 

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele 

Ks 

I 

Počet 
nádob 

7 

3 

2 

5 

(Kč/rok) Ks 

Četnost 
odvozu 

52x za rok 

52x za rok 

52x za rok 

52x za rok 

52x za rok 

26x za rok 

26x za rok 

nepravidelný 

nepravidelný 

Platnost Kód 
ceny odpadu 

1.1.2018 200301 

1.1.2018 200301 

1.1.2018 200301 

11'0'8 

H
""' 

1.1.2018 200301 

1.1.2018 200139 

1.1.2018 200101 

1.1.2018 200301 

1.1.2018 200101 

(Kč/rok) 

Svozové dny 

středa 

úterý 

úterý 

středa 

úterý 

sudé úterý 

sudá středa 

Vývoz na zavoláni,volat 
den předem do 14:00h 

Vývoz na 
zavoláni(středa ), volat 

den předem do 14:00h 

4. Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc. kalendářní čtvrtletí; kalendářní pololetí; kalendářní rok 



S. Všeobecné obchod ní  podmínky ke smlouvě o poskytování  komunáln ích sl užeb 
5 . 1 .  Pro smlouvu pl;, t i 2eJména ust .  § 2586 a násl. zákona č .  89/2 0 1 2  S b . ,  občanský zá koník, ve  znění pozdějších předp isi'.l  (dá le  jen „občanský zákoník") ,  a tyto 
všeobecné obcho d n í  podmínky Sjedn ané mezi  zhotov i te l em a ob;ed natelem pro oblast nakládán í  s kom unáln í m !  odpady. 
5.2.  Obecná ustanoveni 
5 . 2 . 1 .  Pod le před rněti'.l podnikáni zapsaných v obchodním rejstříku je zhotovite l opra vnénou osobou k podn lká� í  v oblasti na kládání s odpady, k provozování s i ln iční 
motorové dopravy nákladní, Jakož i k poskytováni  osta tních služeb nutných k zaj ištěn i veškerých činností def inovaných smlouvou .  
5 . 3 .  Předmět smlouvy 
5 . 3 . 1. Zhotovi tel se zavazuje objednateli zajist it pro něj s lužby v rozsa h u  a dle pod mínek sjednaných ve smlouvě .  
5 . 3 . 2 .  Objedna tel se  zavazuje zhotoviteli zaplatit za služby úplatu sjednanou ve smlouvě. 
5.4. Platební podmlnky a cena za službu (úplata) 
5 .4 . 1 .  O bjednatel je  povinen zaplatit zhotov i teli zálo h u  na objednané služby na základě vystavené proforma fa ktury v příp. zálohových smluv a úplatu za 
poskytn uté s lužby, se splatností 14 dni ode dne Jej ího doručení, zpi'.lsobem :  bankovním převodem na t.ičet zhotov i tele . 
Uvedený způsob platby se vztah uje na období jednoho 1/4 kalend á řního roku nebo jed noho ka lendářn ího měsíce počínaje od data pod pisu smlouvy. 
5 . 4 . 2. Neb\Jde-li úplata ve výše uvedené l h u tě u h razena, je jedná ní objednatele kval if iková no Jako podstatné porušení pov innosti dle čl . 5 . 7 . 1 .  odst. b) 
všeobecných obchodních pod mínek, s upla tněním sankce dle čl. 5 . 7. 2  všeobecných o.bchodn lch podmlnek.  Ujed nán i čl. 5 . 8 . 1 .  t ímt0 není dotčeno.  
5 . 4 . 3 .  Sm luvní strany se dohodly, že cena služeb mi'.lže být zhotovi telem jednostra 1111ě valorizována : 
a )  v případě zá konné změny sazby DPH, 
b)  jedepkrát ročně v návaznosti na míru inflace vyjádřenou přín"istkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (průměrná meziroční míra inflace 
Vyhla šova ná Českým statistickým úřade m )  počítanou ode dne účinnosti této smlouvy; o toto procento má zhotov itel právo cenu zvýšit s tím ,  že k tom u to postupu 
muže dojít opakova ,,ě, 
c )  dojde ke zrněně právních předpisu ,  na z á kladě kterých bude zhotovi te l  nucen zvýši t sjednanou cenu nebo ke zrněně ceny vyp lývající z právních před pis� (např. v 
případě ceny dle přílohy č. 6 zá kona č. 1 8 5/200 1 S b . ,  o odpadech , ve znění pozděJších předpisu ,  o výši poplatkú za uk ládání odpadu na skládce, se mivýšeni ceny 
řídí zněním platného zákona o odpadech a jeho příl oh ) .  
5 .4.4. Smluvní strany sjednávají, ž e  zhotov i tel je oprá vněn předávat objednatel i faktury z a  provedená plnění v elektronické podobě n a  ema i l  uvedený v záh laví této 
smlouvy. Objednatel s t ímto způsobem zasí lání faktur vyja d řuje souhlas. 
5 . 4 . 5 .  Smluvní strany se dohodly, že odesláním zprávy na ema ilovou adresu objednatele se má za to , že e m a i l  byl doručen. 
S.S.  Doba plnění 
5 . 5 . 1 .  Smlouva se uzavírá na dobu neu rčito u .  
5 . 5 . 2. Smlouvu lze ukončit  
- dohodou smluvních stra n 
- písemnou výpovědi kterékoliv smluvní strany i bez uvedení duvodu s šesti měsíční výpovědní l h u tou,  která počne běžet od prvého dne násled ujícího měsíce od 
doručení výpovědi druhé smluvní stra ně na její poslední zná mou adresu 
- výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhi'.ltou dle čl .  5.7.2 všeobecných obchodních podmínek .  
5 . 6 .  Práva a povinnosti sml uvhích stran 
5 .6 . 1 .  Zhotovitel  je povinen 
- zajist it  veškeré služby objednateli v sou ladu s obecně závazným i  platným i  právními  předpisy, ja kož i v soula d u  s obecně závaznými  pla tnými vyhláškam i  obce 
upravujícím i oblast služeb dle před mětu smlouvy. 
- poskytovat uvedené služby d le  dohodnutého harmonog ra m u  (den svozu od 6,00 až 22 ,00)  a v odpovídající kval itě 
- v případě neprovedeni jednotlivých činnosti v dohodnutém termínu nebo dohodnuté kvalitě, informovat objednatele o této skutečnosti a dohodnout s ním nápravu 
nebo ná h radní termín provedení sjednané činnost i .  
Zhotovitel je oprávněn 
- pověřit poskytnutím služby i třetí osobu ,  a to bez sou hlasu objednatele . 
- provádět  kontrolu vhodnosti odpadu během jeho převzetí od objednatele a v případě jeho nevhodnosti dodaný odpad od objedna tele nepřevzít. V dusled ku 
nepřevzetí nevhod m!ho odpadu od ob'jednatele není zhotovitel s poskytov;inlm služeb dle smlouvy v pro� Za nevhodný odpad se pro účely smlouvy považuje 
odpad, který není sjednán ve smlouvě, tzn. neodpovídá za řazení odpadi'.l podle přís lušného ka ta logového čís l a a kategorie K atalogu odpa d 1l .  
Objednatel s e  zavazuje 
- využívat  po dobu účinnosti smlouvy pro uvedené činnosti výhradně služeb zhotov i tele a nesjednat  na tyto č innosti smlouvu s jiným podni katelským subjekte m ,  
pokud se obě strany nedohodnou přede m  písem n ě  jina k. 
- poskytovat zhotov i tel i  bezodkladně všechny i n formace potřebné k jeho činnost i ,  a to i nevyžádané.  
- vytvá řet zhotovi teli podmínky pro plnění předmětu dle smlouvy. 
- platit úplatu za prováděné činnosti v soulad u  ustanoveními  smlouvy. 
- předávat zhotovi teli podněty a připomínky k vykonávaným činnostem ta k, aby veškeré činnosti mohly být zhotovitelem vykonávány dle odůvodněných potřeb 
o bjednatele 
- reklamovat zjištene' vady při or<iY,ruLěni élhnosti zhotovitele clle teto sm.k>JJYY do 24 hodin po provedeni činnosti. ]inak se rná zato. ie  l' lnnost či slu21Ja provedená 
podle této smlouvy zhotovitelem byla provedena řádně. 
5 . 6 . 2 .  Je- l i  předmětem smlouvy rovněž nájem odpadové nádoby, zavazuje se nájemce (objedna tel) : 

že nádobu(y) bude užívat  v souladu s účelem,  k němuž je nádoba dle smlouvy u rčena a že o ni bude řádně pečovat tak,  a by nemoh lo  dojít k jejímu poškození, 
zničení nebo odcizení a okamžitě n ahlásí zhotoviteli potřebu opravy nádoby, její odcizení, zničení nebo poškození ( informační povinnost) 

v případě odcizení nádo by je objednatel povinen : 
-neprodleně nahlásit odcizení nádoby na Polic i i  ČR (poškozeným je zhotov i te l )  
-neprodleně nahlásit odcizení nádoby zhotoviteli (oddělení služeb zákazníků m )  a t o  písemnou formou 

u kládat do nádob pouze odpad, pro který je nádoba u rčena ( informační pov innost) 

umožnit zhotoviteli volný přístup k nádobě v době plánovaného odvozu (volným přístupem se rozumí okraj pozemní kom unikace, jedná se zpravidla 
o chodník, ze kterého se svoz provádí) 
- zajistit možnost ta kové manipulace s nádobou,  která by znemožňovala její poškození (zejména nájezd ke stanovištím nádob)- nebude ukládán odpad m imo 
sběrnou nádobu uvedenou ve smlouvě 
- nepřenechat nádobu třetí osobě bez souhlasu zhotovi tele 
Zhotov itel ja ko pronajímatel odpadové nád oby se zavazuje : 
- zajistit opravu nebo výměnu poškozených nádob do 14 dnu od písemného na hlášení potřeby opravy nebo výměny nájemcem 
- uhradit nájemci  ú čelně vynaložené náklady na opravu nádoby, kterou byl podle smlouvy pov inen uči n it  sám,  jestl iže oprava byla provedena s jeho souhlasem, 
a nebo jestl iže zhotov i tel opra v u  neobsta ra l ,  ačkoli m u  byla závada oznámena . 
5 .6 .3 .  V případě vzniku škody, vzni klé na nádobě porušením povinností objednatele (nájemce) ze smlouvy pro něj vyplývajících, zejména odcizením,  poškozením 
nebo zničením pronajaté nádoby nebo porušením informační povinnosti objednatele (nájemce) ve smyslu čl. 5 . 6 . 2. ,  odpovídá objedna tel za vzniklou škodu pod le  
ustanovení občanské ho zákoníku o odpovědnosti za škod u .  
5.7 .  Součin nost smluvnlch stran 
5 . 7 . 1 .  V případě podstatnéh o  porušení pov inností d le smlouvy některou ze smluvních stran, je druhá smluvní strana povinna neprodleně zaslat d oporučené 
písemné upozornění na neplnění povinností s výzvou ke zjednání nápravy v dodatečné i h1ltě. 
Za podstatné porušení povinností se považuje : 
a) nevyprázdnění nádob ani v dodatečné poskytnu té ! h utě ; 
b) n ezaplacení úpla ty za službu ve sjednané ! h utě ani v dodatečné poskytnuté ! h utě, která nebude kratší než d eset pracovních dní ;  
c) opakované u kládání nevhodného odpadu ,  na  které byl o bjednatel zhotov i telem alespoň jednou písemně upozrněn. 
5 . 7 . 2 .  V případě podstatného porušení povinností je d ru h á  smluvní strana oprávněna smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní i hi'.ltou ,  která začne běžet o d  
prvého dne násled ujícího rněsice od doruče n i  výpovědi na poslední  známou ad resu dru hé smluvní strany. J estliže smlouvu vypověděl zhotovitel, j e  současně 
oprávněn odi'.lvodněně přerušit veškeré da lš í služby, vyplývajici z. před mětu p lněn i této smlouvy. Tato skutečnost nezakládá o bjedna teli právo na náhradu jakéko l i  
škody, vzniklé v důsledku přerušeni  poskytování s lužeb z e  strany zhotov itele. Zhotov i tel j e  oprávněn  požadovat p o  objednatel i ná hra d u  nákladu či škody, která 
takto vzn ikne.  
S.S .  Smluvnl pokuty 
5 . 8 . 1 .  V případě porušení povinnosti objedna tele platit úpla tu za poskytované služby ve sjed naných termínech ,  je objednatel povinen zaplatit zhotov i teli smluvní 
pokutu ve výši  0 ,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Tím není nikterak dotčeno oprávn ění zhotov i te le  požadovat po objednateli ná hradu škody, která mu 
vzn ikla porušením pov inností o bjednatele dle této smlouvy, a to v celé výši vedle sjednané smluvní pokuty. 

11'2 5 . 8 . 2 .  v případě,  že v odpadovýctl nádobách bude um ístěn nevhodný odpad,  je o bjednat
.

I ri zhotov lte l l zaplatit smluvní pokutu ve výši a každou  
jednot l ivou odpijdovou nádobu o objemu 1 1 0, 120 a 240  l i tru nebo  pyt l u s logem . A . S .A.  č za každou od padovou nádobu o objem u  110 Itru . Zhotov i tel 
muže takový odpad odvést, avšak pouze na  základě písemné objednávky objednatele a za z ohodnutou ť1platu . 
5.9.  Závěrečná ujednání 
5 . 9 . 1 .  Smlouvu lze měnit  pouze písemným i  dodatky, podepsanými  oprávněnými zá stupci obou  smluvních stran. Zhotov i tel v soula d u  s § 1758 občanskéh o  
zá koníku projevuje vuli, a by smlouva navrž ená v této l i sti n ě  byla uzavřena  pouze v písemné formě. 



5 . 9 . 2 .  Smlouva a její dodatky nabývají p latnosti dnem jejich IJOcfllisu oběma smluvními stranami,  účinnosti datem uvedeným v záhlaví smlouvy nebo dodatku . 
Sml11vnf stra ny berou v Qboustranllli]Uouh lasu na vědomi skutečnost. i._��a cuto smlouvu a její dodatky vztahuji povinnosti dl� ořfslušnÝch ustanoveoLZ.WM 
č:. lOG/l999 Sb .• P syobodnétn ořístuWJ k lnforma,l.rl1,_\l_p�tnem zněnl a dle ořísll.i.Šl.1\ich ustanoveni zakona č. 340/2015 Sb„ zákona o registru smluv. y platném 
zněnj. Smluvní strany se dohodly-. že solněnJ oovrnnostl tykaJicl se uverejněnl srnlQ.U.l!.I! a jejjcl) dodatk\1 v. registru smluv zajisti PPt1ravnf podnik města české 
Budějovice. a .s .  · · 

5 .9 .3. Doručováni veškerých písemnosti (s výjimkou ustanoveni o elektrMické fakturaci v odst. 5 .4.4.  a 5 .4 .5  .. této Smlouvy) d le této smlouvy se provádí buď 
osobně, nebo formou dQporuceriých l l stovnich zásilek odeslaných na posl ední známou adresu druhé smluvní strany. Je-l i písemnost doručována osobně, považuje 
se za doručenou dnem, k(ly smluvn.i stra na ,  Již byla písemnost urcena, tuto p_ísem nost převza la,  případně dnem, kdy smluvní strana,  již byla písemnost určena, 
t.llto plsemnost odniltla převzlL Je- l i  písemnost doručovana prostřednlctvlm poskytovatele poštovních služeb jako doporučená listovní zásilka, považuje se za 
doru�e11ou dnem, kdy smlL111nl stra1 1a,  fl.ž byl a  pisen1 nost u rce,u,. tL1to písemnost převzala, případně dnem, kdy smluvní strana ,  jíž byla písemnost určena, tuto 
pisemnost od 1riítla prevzit. nejpozději se vša.k považuJe za doručenou patnáctym dnem následujícím po jejím předání poskytovateli poštovních služeb, je-li 
adresová),a na poslední známou kontaktni adre,u smluvní strany, které Je doporučená listovní zásilka určena .  
Kontaktn, adresa objed n;itel e  '! zhotovltele: uvedBna v zah laví teto smlouvy 
5 , 9.4 . Smluvní strany se 2avazl1ji...J:1zmovat vždy nejpozději do deseti dnu druhé smluvni straně- změnu kontaktnich úda1u, tj. adresy bydllsté/sidla. emailove 
adresy Čj Jtne komsoo0tle.ntnL;1�� V pripadě, ie kterákoli smluvní strana neoznámí druhé smluvní straně změnu kontaktní údajU dle předchozí věty, považuje 
se listovnl zásilka .a cloručenou, bude·I I  odeslana na posledni -známou kontaktní adresu, resp. emai lovou adresu. 
5 .� .5 .  Sm luvni stra ny v souladu s § 180 1 občanského zákoníku S-Jed n·ávají. že na  jejich vzájemné vzta hy založené touto smlouvou nebo s touto smlouvou 
sou11!sejfcí se 1)epoužljl § 1 799 a 1800  občanského zákoníku. 
5 .9 .6 . Zhc;,tovitel je oprávněn postoupit  práva a povinnosti z této smlouvy či jejich část na třetí osobu; objednatel s postoupením práv a povinností z této smlouvy 
výslovně sou hlasí. Objed natel není oprávněn započíst jakoukoli pohledávku nebo postoupit jakoukoliv pohledávku za zhotovitelem třetí osobě bez předchozího 
písemneho souh lasu zhotovitele. 
ZhotovJtel v 5ouladu s §  1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučuje přijeti nabídky na uzavření smlouvy obsažené v této listině s dodatkem nebo odchylkou. 
5 . 10. Rešeni  sporil 
5 . 1 0 . 1 .Všechny spory vzn ikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností obecnými soudy České republiky. 

""..-2 lZ - /) ,, 
V e• k ' h B d " ·  · ' h d  .?' / , ·  . LV ,  r es yc u eJov1c1c ne . ..... . . . . . . . .  :: . .  . .  

0 

s.r.o .  
:esk6 oudějovice 

: Cl.2� 1 7 1941 
"" ·  :., u 7  004 603 

Dop 

2 6. 01. 2018 

V Českých Budějovicích dne . . . . . . . . . . . . . . . .  ·A,,m,11 í cod�ik miista Čd,é Bud�J1vice. a.s. 

Objednatel 



>> 
r.rr 
I ...... Env,ronment 

PLNÁ MOC 

Service for the Future 

FCC České Budějovice, s.r.o. 
Dolnl 1, 370 04 leské Budějovice 

Tel : +420 387 004 601 I Fax : +420 387 004 603 
E-mail : cb@fcc-group cz I www fcc-group cz 

Společnost FCC České Budějovice, s.r.o.,  swe síd lem Dolní 1 ,  370 04 České Budějovice, 
IC: 2517 1941,  zapsaná u Krajského soudu v Ceských Budějovicích, sp. zn.  C 7648, zastoupená 
Ing . Pavlem Tomáškem, jednatelem 
(zmocnitel) 

zmocňuje 

Jana Šimka, obchodního zástupce společnosti FCC České Budějovice, s . r.o .  
nar. : 27. 1 1 . 198 1 ,  bytem Adamovská 102, 373 7 1  Hury 

aby zastupoval společnost a aby jménem společnosti sjednával veškeré obchody, které svým obsahem 
odpovídají předmětu podnikání společnosti, s výj imkou obchodu, jej ichž hodnota převyšuje částku 
250 000,- Kč (slovy : dvěstěpadesáttisíc korun českých) ročně anebo které by společnost zavazovaly 
k jakémukol i  peněžitému plnění ve prospěch obchodních partneru společnosti anebo třetích osob.  

Zmocněnec je za podmínek stanovených v této plné moci zejména oprávněn jednat jménem 
společnosti s třetími osobami anebo se stávajícími obchodními partnery společnosti, sjednávat s nimi 
a podepisovat jménem společnosti smlouvy anebo jej ich změny a zaj išťovat jejich plnění. 

Tato plná moc je udělena na dobu určitou od 2. 1. 20 17 do 3 1 .  12.  2017 .  

V Českých Budějovicích dne  2 . 1 .2017 

Tuto plnou moc přijímám :  

FCC Česk ' Budějovice, s . r.o .  
Ing .  Pavel Tomášek, jednatel 

stupce 

Tato plná moc se vyhotovuje ve třech orig i nálech ( lx pro FCC České Budějovice, s. r.o. , 2x pro 
zmocněnce) 

FCC teské Budějovice, s .r.o. 
Dolnl 1, 370 04 teskě Budějovice 
IČ : 25171941 DIČ : CZ2517194l 
Krajský soud v českých Budějoviclch 
sp zn. C 7648 

ČSOB, a.s., t.ú . :  17494633/0300 
IBAN : CZ37 0300 0000 0000 1749 4633, SWIFT: CEKOCZPP 
Raiffeisenbank, a.s., č.ú.: 5070016908/5500 
IBAN : CZ52 5500 0000 0050 7001 6908, SWIFT: RZBCCZPP 




